ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

01.09.2015 г.											№

О внесении изменений в постановление администрации  Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Задонского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	В соответствии с постановлением администрации Задонского сельского поселения от 02.10.2013 г. №160 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Задонского сельского поселения» администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  транспортной системы Задонского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» следующие изменения:
	1.1. Изложить раздел 5 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Задонского
сельского поселения									С.И.Рябов

Подготовила: Е.Н.Жарова

Согласовано: Е.О.Герасимова

Приложение
к постановлению
администрации Задонского
сельского поселения
от 01.09.2015 г. №

5. Ресурсное обеспечение Программы

Реализация мероприятий программы осуществляется за счет собственных бюджетных средств Задонского сельского поселения с привлечением средств областного и районного бюджетов, и иных межбюджетных трансфертов.
Общий объем финансирования Программы составляет 29770,5 тыс. руб.,  из них средства бюджета Задонского сельского поселения – 21054,4 тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма средств, тыс. руб.

	в том числе:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всего:
	Област-ной бюджет
	Местный бюджет
	Иные межбюджетные трансферты

	1
	Содержание и ремонт дорог, в т.ч.
	20356,8
	6486,4
	1591,9
	0,0
	1591,9
	0,0
	2455,7
	2455,7
	2455,7
	2455,7
	2369,8

	- капитальный ремонт дорог
	2133,8
	2133,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- содержание дорог
	15053,1
	1632,7
	1141,9
	0,0
	1141,9
	0,0
	2455,7
	2455,7
	2455,7
	2455,7
	2455,7

	- установка дорожных знаков
	600,0
	150,0
	450,0
	0,0
	450,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- строительство дорог
	2569,9
	2569,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Строительство автомобильной дороги по ул.Халтурина в х.Зеленый Мыс
	8143,2
	0,0
	8143,2
	0,0
	0,0
	8143,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Строительный надзор за строительством автомобильной дороги по ул.Халтурина в х.Зеленый Мыс
	253,5
	0,0
	253,5
	0,0
	253,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Погашение кредиторской задолженности по разработке ПСД на строительство внутрипоселковой автомобильной дороги с твердым покрытием по ул.Халтурина в х.Зеленый Мыс
	573,0
	0,0
	573,0
	573,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Расходы на разработку технической документации
	444,1
	0,0
	444,1
	0,0
	444,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	29770,6
	6486,4
	11005,7
	573,0
	2289,5
	8143,2
	2455,7
	2455,7
	2455,7
	2455,7
	2455,7